5/8/24, 4:47 PM

POPULAR®

A tu lado, siempre

Banco Popular - Internet Banking

Buscar ayuda...

Transacciones

Pagos
Transferencias
Desembolsos

Mercado de Valores

Servicios

Sobre Nosotros

Cuentas Cuentas Corrientes Cuentas de Ahorro

Servicio al Cliente

Configurar

Ayuda

Salir

Solicitudes
Beneficiarios
Reporte de pérdidas
Comprobante fiscal

Pagos Méviles tPAGO

Activar y bloquear tarjetas

Millas Popular
PayPal
Video Banking

+Control

Consultas

Banco

Cuentas
Tarjetas
Cuotas Popular
Préstamos
Certificados
Acciones
Leasing
Factoring
Otros

Transacciones

Cuenta Corriente / RD$ 820932770

Busqueda de Transacciones:

p Después del Corte

» Estado al 07/05/2024
» Estado al 08/04/2024
» Estado al 07/03/2024

Fecha Inicial:
01/04/2024
Fecha Final:
30/04/2024

=2

Filtrar Resultados:

Si desea filtrar la informacion, complete los campos requeridos.

Por monto
Menor a:

Mayor a:

Por tipo
Débitos y Créditos v

[ ]

Por niimero
Numero de Cheque:

NUmero de Ref.:

Por vistas
Todas las vistas v

[[estarves |

01/04/2024 01/04/2024

01/04/2024 01/04/2024

01/04/2024 01/04/2024

02/04/2024 02/04/2024

03/04/2024 03/04/2024

04/04/2024 04/04/2024

04/04/2024 04/04/2024

04/04/2024 04/04/2024

04/04/2024 04/04/2024

05/04/2024 05/04/2024

0000000000002

0000806222527

0000719742033

0000054737440

257

0000054737440

0000764584579

0000055244421

0000796911352

0000000000001

183030017

PAGO
IMPUESTO
0.15DGII 2
TRANS POR $
18,600.00 Del
22/03/2024 Al
28/03/2024

Desde
INTERNET
806222527

MB desde
719742033
ELIZABETH A

Transf. via MB
desde
54737440

CHEQUE
PAGADO653519

Transf. via MB
desde
54737440

MB desde
764584579
HUMBERTO R

MB desde
55244421
VICTOR H TAP

MB desde
796911352 LUIS
F GUzZM

PAGO
IMPUESTO

$27.90-

$6,000.00

$5,500.00

$27,000.00

$16,622.70-

$4,474.29

$5,921.46

$7,772.32

$5,480.54

$24.93-

$237,260.57

$243,260.57

$248,760.57

$275,760.57

T
wany

$259,137.87

$263,612.16

$269,533.62

$277,305.94

$282,786.48

$282,761.55
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https://www.popularenlinea.com/Personas/Paginas/nosotros/informacion-corporativa.aspx
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=290353266356317336169456396478452444413398441498
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=250301266356317336169292392406428436377326385478445494417456373
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=286305294356317336169328420430432492437
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169352380478456460377446181282373458369444157289447416434485373463
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169352380478456460377446181282373458369444157289447416434485373271426477438444389440449428
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169352380478456460377446181282373458369444157289367436382293389263398465438480429
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&tid=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439&f=270325302356317336169328396478452360417454417414
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&tid=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439&f=270325302356317336169328396478452360417454417414
http://www.popularenlinea.com.do/
https://www.popularenlinea.com/Personas/Paginas/nosotros/informacion-corporativa.aspx
http://www.popularenlinea.com.do/app/do/contactar.aspx
http://www.popularenlinea.com.do/app/do/filiales.aspx
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=318349334356317336169344364502
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=318349334356317336169360432426
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=318349334356317336169292364478404
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=318349334356317336169332304362
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=310297306356317336169420392446316428425474401478449
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302377258356317336
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=262281310356317336169420392422384452277450457478313422421444429485
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=294289262356317336169456396478452464441442401474429478381420433417367444398481
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=266289314356317336
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=250281246356317336169284372482408496361470401282417462369428277441439476330409441427386485370484
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169484436462
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=326313246356317336
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169352380478456460377446181282373458369444
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169352380478456460377446181282373458369444157289447416434485373463
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169352380478456460377446181282373458369444157357367468418425449391442
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169352380478456460377446181282373458369444157289435416394441449447254441390428441420385468
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=302349298356317336169352380478456460377446181282373458369444157341435416454485373439426481
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=242289250356317336169460420478452480361462385414381438417440377481
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&f=318365330356317336169456396478452496393410473
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=262297250312245320301356312&trnp=178&trnod=382425442420389440385444416430&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=262297250312245320301356312&trnp=178&trnod=382425442420389440385444416430&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=262297250312245276265300244354280368233&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=262297250312245276265300244354280368233&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=250309258348325276&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=250309258348325276&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=310297262300313276297292268278&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=310297262300313276297292268278&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=254297314292313292305292268334300&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=290337294360301&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=246281286284297268261&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=274329242308261312&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=274329242308261312&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=290281274328&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=254297318296261320301356268354304&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&_SOURCESCREEN=&pID=474245190224245220197244172198212284241222177226261290245180237297187204174241181275202297178236185200185228252518&isGet=178&_SmallAmt=&_BigAmt=&_RefNum=&SerialNum=&_Type=3&_View=&_STARTDATE=01%2F04%2F2024&_ENDDATE=30%2F04%2F2024&trnob=254297318296261320301356268354304&trnp=178&f=306349338356317336169356392462464360429394437478373414437420417461439
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174217170216193188185216176226&nrocheque=174213174216177192177216168210180216173&nroreferencia=&descrip=302281266340113292293344316294320360289134189202181230101128245305271304122221113339310281294356113320301352104162116220197182213210177202165192101293383444122221185191174225170224177200193152236450116224197194189222173218165200181&debito=162221202208213192&credito=&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174217170216193188185216176226&nrocheque=174213174216177192177216168210180216173&nroreferencia=&descrip=302281266340113292293344316294320360289134189202181230101128245305271304122221113339310281294356113320301352104162116220197182213210177202165192101293383444122221185191174225170224177200193152236450116224197194189222173218165200181&debito=162221202208213192&credito=&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174217170216193188185216176226&nrocheque=174213174216209192201224176218200224193&nroreferencia=&descrip=254425442424389128277336312294316336249342125242177234173200173233179232&debito=&credito=198197174216177184177216&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174217170216193188185216176226&nrocheque=174213174216209192201224176218200224193&nroreferencia=&descrip=254425442424389128277336312294316336249342125242177234173200173233179232&debito=&credito=198197174216177184177216&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174217170216193188185216176226&nrocheque=174213174216205196213244184218180228177&nroreferencia=&descrip=290285110424389460385428104238184252193214197210189222101276277313339272258297321291110281&debito=&credito=194197194216177184177216&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174217170216193188185216176226&nrocheque=174213174216205196213244184218180228177&nroreferencia=&descrip=290285110424389460385428104238184252193214197210189222101276277313339272258297321291110281&debito=&credito=194197194216177184177216&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174221170216193188185216176226&nrocheque=174213174216177212193244180238196232165&nroreferencia=&descrip=318477370464445408169152448438376152281270125418389478373404101233187232198241193211174&debito=&credito=182241158216177192169216168&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174221170216193188185216176226&nrocheque=174213174216177212193244180238196232165&nroreferencia=&descrip=318477370464445408169152448438376152281270125418389478373404101233187232198241193211174&debito=&credito=182241158216177192169216168&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174225170216193188185216176226&nrocheque=182233202&nroreferencia=178245186216189192177220196&descrip=250309258348325276113344236302248296289134125234197222185196201&debito=162217198200201200185208196210&credito=&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174225170216193188185216176226&nrocheque=182233202&nroreferencia=178245186216189192177220196&descrip=250309258348325276113344236302248296289134125234197222185196201&debito=162217198200201200185208196210&credito=&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174229170216193188185216176226&nrocheque=174213174216177212193244180238196232165&nroreferencia=&descrip=318477370464445408169152448438376152281270125418389478373404101233187232198241193211174&debito=&credito=190197190244193184185252&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174229170216193188185216176226&nrocheque=174213174216177212193244180238196232165&nroreferencia=&descrip=318477370464445408169152448438376152281270125418389478373404101233187232198241193211174&debito=&credito=190197190244193184185252&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
https://www.bpd.com.do/banco.popular.aspx?nfm=1&system=434477466484445464&fecha=174229170216193188185216176226&nrocheque=174213174216205216193236200226200244201&nroreferencia=&descrip=290285110424389460385428104238204232185230205230205246101288313329243288322357301131310&debito=&credito=194197210224181184193240&cuenta=206221174252189200205244168&f=290353266356317336169420420454436468433410433422445478361412377
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05/04/2024

08/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

18/04/2024

Exportar transacciones:

05/04/2024

08/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

18/04/2024

Banco Popular - Internet Banking

0000770515732

0000401010062

258

260

0000765152194

0000401010062

0000000000002

262

261

0000786115451

100004100

197020161

115020219

115020220

0.15DGII 1
TRANS POR $
16,622.70 Del
29/03/2024 Al
04/04/2024

Transf. via MB
desde $7,751.28
770515732

401010062:
ENMANUEL
SALVADOR
PRD$.00

CHEQUE DE
CAMARA
INCLEARING
496992

CHEQUE
PAGADO
PROOF-INT.
550251

$6,265.00

$4,501.70-

$38,996.82-

MB desde
765152194
FELIX A VAL

$1,180.99

401010062:
MARIO ARTURO
SAVI..RD$.00

PAGO

IMPUESTO

0.15DGII 2

TRANS POR $ $65.25-
43,498.52 Del

05/04/2024 Al

11/04/2024

CHEQUE
PAGADO780486

CHEQUE
PAGADO224147

Desde
INTERNET
786115451

$1,642.41

$8,500.00-

$8,500.00-

$8,973.84

Pagina: 1|2

$290,512.83

$296,777.83

$292,276.13

$253,279.31

$254,460.30

$256,102.71

$256,037.46

$247,537.46

$239,037.46

$248,011.30

Presione en el icono deseado para exportar las transacciones en el formato de su conveniencia.

T Texto: Archivo de Texto.

Excel: Archivo de Microsoft Excel®

m Money: Archivo de Microsoft Money®

m Quicken: Archivo de Intuit Quicken®
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https://www.popularenlinea.com/Personas/Paginas/nosotros/informacion-corporativa.aspx
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